
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Zawidów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/87/2004 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  

z dn. 4 maja 2004 r. nr 80 poz. 1542, z dn. 28 sierpnia 2009 r. nr 141 poz. 2813 oraz z dnia 30 listopada 2018 r. 

poz. 5966) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 uchyla się zdanie drugie; 

2) w § 43: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Z każdej sesji Rady sporządza się niezwłocznie, nie później niż w ciągu 

14 dni, protokół, który odzwierciedla chronologiczny przebieg sesji."; 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. W przypadku utrwalenia za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk obrad Sesji odstępuje się od sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 1. Nagranie 

udostępnia się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej m. Zawidów.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 13


		2019-01-02T12:50:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




